PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS AGRÁRIAS

CURSO DE MESTRADO E DOUTORADO

Resultado Parcial da Seleção do Programa de Pós-Graduação em Ciências Agrárias da

Universidade Federal do Recôncavo da Bahia após as interposições de recurso

A comissão de seleção do programa de Pós-Graduação em Ciências Agrárias da

Universidade Federal do Recôncavo da Bahia torna público o resultado parcial do

processo seletivo regido pelo Edital de seleção 02/2023, após as interposições de recurso.

Mestrado.

CPF Nota Final Resultado

066.***.**5-07 8,56 Classificado

061.***.**5-80 3,15 Não Classificado

076.***.**5-09 7,61 Classificado

072.***.**5-17 5,02 Não Classificado

071.***.**5-69 5,37 Não Classificado

055.***.**5-63 6,45 Classificado

016.***.**5-88 6,13 Classificado

033.***.**5-54 5,89 Não Classificado

052.***.**5-62 5,03 Não Classificado

804.***.**5-20 6,31 Classificado

069.***.**5-19 5,25 Não Classificado

616.***.**3-58 4,56 Não Classificado

857.***.**5-52 4,07 Não Classificado

051.***.**5-93 7,80 Classificado

791.***.**5-87 3,97 Não Classificado

089.***.**5-66 6,11 Classificado

039.***.**5-12 7,87 Classificado

841.***.**5-00 4,34 Não Classificado

015.***.**5-94 8,66 Classificado

038.***.**5-00 5,81 Não Classificado

094.***.**5-33 4,91 Não Classificado

038.***.**5-13 5,20 Não Classificado

053.***.**5-08 4,49 Não Classificado

085.***.**5-98 9,67 Classificado

059.***.**5-00 3,95 Não Classificado

065.***.**5-31 6,01 Classificado

859.***.**5-88 8,62 Classificado

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS AGRÁRIAS

CURSO DE MESTRADO E DOUTORADO

Doutorado

CPF Nota Final Resultado

030.***.*5-28 6,88 Classificado

050.***.*5-47 5,07 Não Classificado

056.***.*5-06 6,51 Classificado

814.***.*5-15 6,01 Classificado

050.***.*5-94 5,87 Não Classificado

013.***.*5-26 6,06 Classificado

857.***.*5-60 4,81 Não Classificado

072.***.*5-11 7,07 Classificado

073.***.*5-22 7,09 Classificado

074.***.*5-86 6,93 Classificado

042.***.*5-93 5,20 Não Classificado

038.***.*5-17 5,57 Não Classificado

041.***.*5-60 6,03 Classificado

030.***.*5-02 6,51 Classificado

054.***.*5-41 6,02 Classificado